
SERWIS INFORMACYJNY URZĘDU GMINY 
Stare Babice, dnia 16 listopada 2018 r. Nr 596 

www.stare-babice.pl 
PRACA. Szkoła Podstawowa w Zielonkach-Parceli poszukuje odpowedzialnej osoby  na stanowisko: kontroler ruchu drogowego nadzorujący przejścia dla 

pieszych. Mile widziane prawo jazdy kat. B 

więcej informacji pod numerem telefonu tel: 509 645 700 

 

 
 

 

 

GMINA, URZĄD, TEREN 

 

I SESJA NOWEJ RADY GMINY Szanowni Mieszkańcy Gminy Stare Babice, informujemy,  

że 22 listopada 2018 r. o godz. 14:00 w sali konferencyjnej urzędu gminy przy ul. Rynek 21 

odbędzie się pierwsze posiedzenie Rady Gminy Stare Babice VIII kadencji. Podczas sesji nowo 

wybrani radni oraz wójt gminy złożą ślubowanie. 

 

UWAGA NA WYŁĄCZENIA PRĄDU Szanowni Mieszkańcy, w nawiązaniu do komunikatu  

PGE Dystrybucja S.A. z dnia 16 listopada 2018 r. informujemy, że planowane są następujące 

przerwy w dostawie energii elektrycznej: 20 listopada 2018 r. w godz. 9:00-20:00 w Starych 

Babicach przy ul. Henryka Sienkiewicza, Jana Szembeka, Rynek od nr 22 do 34, Wincentego 

Witosa, Pocztowej, Michała Wołodyjowskiego, Andrzeja Kmicica, gen. Władysława Sikorskiego 

od nr 1 do 7. 

ZAPROSZENIA 

 

POTAŃCÓWKA W KOSZARÓWCE Stowarzyszenie Kuźnia Przyjaźni zaprasza serdecznie  

na taneczne świętowanie 100. rocznicy odzyskania Niepodległości! 17 listopada 2018 r.  

godz. 18:00. Koszarówka - OSP Stare Babice, ul. Wieruchowska 5. 

 

RAJD KAMPINOSKI - MISJA KAMPINOS  Lokalna Grupa Działania "Między Wisłą  

a Kampinosem" zaprasza na Rajd Niepodległościowy! Start 17 listopada 2018 r. od godz. 8:00 

przy SOSW w Lesznie, ul. Sochaczewska 4. Rajd ma charakter pieszy, będzie przebiegał 

oznakowanymi szlakami i ścieżkami zaznaczonymi na mapie. W rajdzie mogą wziąć udział 

wszyscy zainteresowani bez ograniczeń wiekowych. Uczestnicy zgłaszają się w zorganizowanych 

patrolach liczących nie więcej niż 10 osób, wskazując pełnoletniego opiekuna patrolu. Zadaniem 

patrolu jest zgodne z oznaczeniem na mapie (otrzymanej na starcie) pokonanie trasy  

w wyznaczonym limicie czasu, odnajdując po drodze osobowe i nieosobowe punkty kontrolne 

oraz wykonując w czasie marszu zadania wyznaczone przez przewodników. Zgłoszenie patrolu 

powinno mieć formę pisemną na podstawie formularza dostępnego na stronie www.stare-

babice.pl w zakładce „Aktualności”. 

 

CIEKAWE INDIE DLA SENIORÓW 2018 23 listopada w Klubie Mieszkańca Domu Kultury Stare 

Babice przy ul. Polnej 40 w Starych Babicach odbędą się pokazy slajdów z Indii przygotowane 

przez pp. Mazurkiewiczów.  

 

OGŁOSZENIE SPOŁECZNE 

 

PRACA DLA KIEROWCY (13.11.2018 r.) Zatrudnię kierowcę C+E na trasach krajowych. Oferuję 

atrakcyjne, terminowe wynagrodzenie, umowę o pracę, pracę na pełen etat. Kontakt: tel.   

604 218 471.  


